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MHP Adayları OĞAN ve GÜNEŞ’e Gençler “Ses Verdi”
 
“ Milliyetçi Hareket Partisi milletvekili adayları Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ,
Iğdırlı gençlerle bir araya geldi. „
 
MHP’li adayların gençlerle buluşması ders havasında geçti. Akademik bir geçmişe
sahip, çeşitli üniversitelerde öğretim görevliliği tecrübesi olan Dr. Sinan OĞAN ve
hukuk alanında Türkiye’ye önemli hizmetler vermiş olan Gündüz GÜNEŞ,
gençlerle sohbetinde bu mücadelenin sadece kendilerinin değil herkesin
mücadelesi olduğunun altını&nbsp; çizdi.
 
“Bu toprakları bedava almadık, şehitler vererek aldık. Şimdi bedava veremeyiz”
diyen Sinan OĞAN konuşmasında ülkücü gençlere sağduyu mesajı verdi. “MHP
gençleri okuyan, memleket sevdasıyla dolu gençlerdir. MHP’nin Iğdır’daki gençleri
ise buranın bel kemiğidir, Iğdır’ın asıl sahibidir” ifadeleriyle gençlere güvendiğini
vurgulayan OĞAN, gençlerin tarihi bir misyonu olduğunu da “Çanakkale’de
insanlar boşuna şehit olmadı. Hala da şehit veriyoruz. Buraları terk edelim diye
mi veriyoruz? Bu vatan için verilecek bir canımız varsa da seve seve veririz”
sözleriyle ifade etti. Gençlerden sandıkta çok dikkatli olmaları gerektiğini isteyen
OĞAN “Bir oydan bir şey olmaz demeyin. O bir oylar toplanır, bize seçim
kaybettirir. O bir oylar toplanır MHP lehine 2-0 yaptırır” dedi. Sözlerine “Ben
misyon adamıyım ben buraya milletvekili seçilmek için değil Iğdır’ın küllerinden
yeniden doğması için geldim” diyen OĞAN “Kimse buraya 2 binden fazla araçlık
konvoyla geldik diye seçimi kazandık sanmasın. Karşımızda yedi başlı bir
canavarla mücadele ediyoruz. Hükümet imkanları, AKP teşkilatları ve iki Kürt
milletvekilin seçilmesini isteyenler, MHP’yi Iğdır’da bitirmek için para dağıtanlar
ve onların sapı bizden balta olan kuyrukları karşımızda” sözlerini dile getirerek
gençlerden temkinli olmalarını da talep etti.
 
AKP’nin eyalet sistemi yanlısı bir politika izlediğini vurgulayan Dr. OĞAN, gençlere
“Siz bilmem ne eyaleti içersinde yaşamaya razı mısınız? Ben değilim. Buna da
hiçbir şart altında izin vermeyeceğiz” dedi. Gençlerin çalışmasının önemli
olduğunu söyleyen OĞAN “Kalan 6 gün çalışın ki 600 yıl daha bu topraklarda
yaşayalım” ifadeleriyle ülkücü gençlere seslendi. “AKP, Amerikan projesidir” diyen
Dr. Sinan OĞAN, “Biz vuran kıran değil kalem tutan gençlik olacağız; fakat nasıl
askerlerimiz bu vatanın güvenliği için mücadele ediyor, biz de vatanda kimin gözü
varsa onun gözünü oyacağız” sözleriyle gençlere seslendi. Diğer parti adaylarına
da seslenen OĞAN “CHP ve AKP adayları, bu şehrin parasıyla iş adamı olmuşlar,
Azerinin oyunu nasıl böleriz diye bir masada yemek yiyerek hesap yapıyor.
MHP’nin bu seçimi kaybetmesi için MHP’den 300 ya da 500 oyla kaybetmesi için
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canla başla çalışma kararı almışlardır. Kaybettiğimiz takdirde bu seçimi bölenler,
bunun yanlarına kalacağını sanmasın” sözlerini ifade etti. Toplumu bölmek
isteyenlere de adeta ateş püsküren OĞAN, “Ankara’dan bir müdürlük için halkını
toplumunu satan ve Iğdır’da Doğubeyazıtlı birisine oy almak için gelen sapı
bizden baltalar, benim toplumumun geleceğini yakamayacaktır. Bu toplumu üç
kuruşluk menfaat için satanlara sesleniyorum elim yakanızda olacaktır” dedi.
Seçim çalışmalarını şu ana kadar saygıyla yürüttüklerini söyleyen Sinan OĞAN,
aynı şekilde de bitireceklerini temenni ederek “Bu toplumda birleştirici rol
üstlenenlerin önünde 7 defa eğilirim; fakat kötülük yapanlar da bunun bir karşılığı
olduğunu bilecek. AKP’deki ve CHP’deki benim insanlarım toplumu bölerse
ahirette de burada da elim yakasında olacak ve bu toplum onları dışlayacaktır”
dedi.
 
Konuşmalarının ilerleyen bölümlerinde gençlerin arasında dolaşarak onlara “Sinan
Hoca”ları olarak yer yer nasihatler de veren OĞAN, “Bilek gücüne değil, akıl
gücüne güveneceğiz; fakat bileğimizin gücü olduğunu da dost da düşman da
görecek” diyerek konuşmasını bitirdi. “Bozkurt Sinan” tezahüratları ile Sinan
Hoca’larına teşekkür eden gençler uzun süre “Iğdır Ovası, bozkurtların yuvası”
sloganı ile toplantı salonunu inletti.
 
Dr. Sinan OĞAN’dan sonra söz alan Gündüz GÜNEŞ ise AKP iktidarının sürdüğü
memurlar hakkında gençleri bilgilendirdi. Bunların yanı sıra GÜNEŞ, Azeri
köylerinde 9 yıldır bir kepçenin bile çalışmadığını; fakat iki haftadır seçimlerin
öncesinde halkın gözünü boyamak için kepçe yolladığından bahsetti.
“Vermedğimiz her oy, bize sıkılan bir mermi olarak geri dönecektir” sözlerini
vurgulayan Gündüz GÜNEŞ, gençlerden büyüklerini de ikna etmelerini istedi.
Diğer adaylara da gençlerle konuşmasında mesaj gönderen GÜNEŞ, “Eğer bizim
hocalığımızı da yapmış olan AKP adayına Ali GÜNER oy getirdiyse AKP’ye oy
versin. Yoksa kendi oyunu öğrencilerine versin” ifadelerini kullandı.
 
İki adayın yanı sıra MHP Iğdır milletvekili aday adayları da gençlere seslendi.
MHP’li adaylara desteğini gençlerle yapılan toplantıda da gösteren Ahmet ARAS
“Zafer çalışanların olacaktır” sözleriyle gençlerin 12 Haziran öncesinde çalışmasını
diledi. Enver TÜRKOĞLU ise ailesini uzakta bırakarak Iğdır’da MHP için çalışarak
fedakarlık yaptığını dile getirirken “gün, anne baba özlemek günü değil. Ben de
milletvekili adayı olmak için istifa ettim; fakat Genel Başkanımız Sayın Devlet
BAHÇELİ, bu görevi Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ’e vermeyi uygun gördü.
Sizler de birer Gündüz GÜNEŞ birer Sinan OĞAN gibi çalışmaya hazır mısınız”
sözleriyle destek istedi.
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Mikrofonu gençlere uzatan MHP’li adaylar gençlerin düşüncelerini de dinledi.
Toplantı bittikten sonra adaylar ve ülkücü gençler sessiz bir biçimde, trafiği
kapatmamak için özen göstererek “Sinan ve Gündüz abileriyle” beraber MHP
seçim bürosuna kadar yürüdü. Seçim bürosuna gelindiğinde ise gençlerde büyük
bir alkış koptu. Gençler adaylarına sonuna kadar destek sözü verdikten sonra
dağıldı.


